年度       減免申請書

年   月   日

 尾 道 市 長  平 谷 祐 宏  様

                    （納税義務者）

住  所

氏  名                ○印

納税通知書番号

該     当     物     件 （円）
価  格

備   考

所   在
地番又は
家屋番号

地目又は

種  類

地積又は

床 面 積

構 造
（家屋）

   ㎡

  ㎡

  ㎡

  ㎡

  ㎡

上記理由のため、尾道市税条例第６０条第   項第   号の規定により減免され

たく、同条第３項の規定により別紙証明書を添えて申請いたします。

固定資産税

都市計画税

減免を必要とする理由及び災害等の場合はその被害の状況